MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

Palácio da Reitoria da UFBA — Rua Dr. Augusto Viana, s/n — Canela
CEP 40110-909 — Salvador — Bahia — Brasi l
Tel .: (71) 3283-7072 — E-mai l : gabinete@ufba.br — http://www.ufba.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº. 390, de 06 de novembro de 2024.

O REITOR da UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, e considerando a PORTARIA Nº. 409, de 01/09/2023,

publicada no Boletim de Pessoal da PRODEP em 04/09/2023,

RESOLVE:

Art. 1 - Designar João Soares de Oliveira Neto, Roney Lira de Sales

Santos, Paulo de Freitas Castro Fonseca, André Luis Sousa Sena e Laise

Isabela de Almeida, lotados no Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação;

Wagner Luiz Alves de Oliveira, lotado na Escola Politécnica; e Luciano

Rebouças de Oliveira, lotado no Instituto de Computação, para, sob a

presidência do primeiro, compor comissão encarregada de apresentar estudo

acerca da possibilidade de indicação de terminalidade na área de Computação,

para implementação na UFBA-Camaçari.

Art. 2 – Esta portaria terá vigência de 01(um) ano, sendo prorrogável por

igual período.

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Paulo Cesar Miguez de Oliveira
Reitor

		2024-11-07T16:06:10-0300
	Brasil
	PAULO CESAR MIGUEZ DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro